
令和５年１１月２日 

保 護 者 様 

富士見町立富士見中学校長  丸山 博 

令和５年度 二学期個別懇談会の開催について（お知らせ） 

暮秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。日頃より本

校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜っておりますことに、感謝申し上げます。 

  さて、年間計画にありますように「二学期個別懇談会」を下記のように計画いたしました。万障お繰

り合わせの上、ご出席いただきますようお願いいたします。 

  なお、具体的な日程につきましては、後日、学年よりご連絡いたします。 

記 

１  期   日 

１２月７日(木)～１２月１３日（水）の５日間 

【７(木)、８(金)、１１(月)、１２(火)、１３(水)】 

 

 

 

２  時間・日程      

• １時間目  ８：５０～ ９：４０ 

• ２時間目  ９：５０～１０：４０ 

• ３時間目 １０：５５～１１：４５ 

• 清掃  １１：５２～１２：０５ 

• 学活  １２：１５～１２：３０ 

• 給食  １２：３０～１３：２０ 

• あいさつ １３：２５ 

• 下校  １３：３０ 

• 部活動  １３：３０～１５：１０ 

• 完全下校   １５：３０ 

          スクールバス： １便 １３：３５ ２便 １５：３５（境便運休） 

            ＪＲ上り：    １３：３４    １５：２９ 

            ＪＲ下り：    １４：１４    １５：４２ 

３  控   室     

           全学年共通   図書館     

４  その他 

      ○  懇談は生徒を含む三者懇談を原則とします。 

      ○  懇談内容は、家庭と学校での生徒の学習と生活の様子などが中心となります。また、３年生

においては、進路についての話題も中心となります。 

      ○  懇談期間中の生徒の下校は１３時３０分となります。部活動の完全下校は１５時３０分です。 

   〇 健康チェックカードの提出はありません。体調の優れない方は無理をして来校せず、担任ま

で連絡をお願いいたします。改めて日程調整をさせていただきます。 

 

・地区割りはありません。 

・日時を決定するための希望調査を、各学年でとらせていただきます。 

 懇談時間割 

１ 13:45～14:00 

２ 14:05～14:20 

３ 14:25～14:40 

４ 14:45～15:00 

５ 15:05～15:20 

６ 15:25～15:40 

７ 15:45～16:00 

８ 16:05～16:20 

９ 16:25～16:40 

富士見中学校 担当 宮坂 東 

電 話：６２－２００９ ＦＡＸ：６２－７４０９  


